Associação 

Catarinense do Ministério Público | Chave PIX  48 99142-9195 ou | Banco do Brasil 

|Agência 3174-7 | Conta Corrente - 637265-1. 

3 DO INVESTIMENTO DO CURSO 

3.1 Do Curso Ofertado 

3.1.1 Inscrição antecipada (até 08 de março de 2026): R$ 2.300,00 (dois mil e 

trezentos reais). 

3.1.2 Inscrições realizadas de 09 a 15 de março de 2026: R$ 3.500,00 (três mil e 

quinhentos reais). 

3.1.3 O valor aplicável será definido conforme a data de confirmação da matrícula, 

considerada esta como o pagamento da primeira parcela. 

3.2 Descontos 

3.2.1 Pagamento à vista: desconto de 5% (cinco por cento) sobre o valor vigente no